MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-553/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 13 de junho de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.248/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, informamos tratar-se da mesma reivindicação

apresentada na Indicação n® 1.247/19, também de autoria do vereador.

Portanto, será dada tramitação à Indicação n® 1.247/19.

Atenciosamente,

ANDERSON

Secíétario Oiefe do

NDES

binete do Prefeito

AM/hrmn